
8

İTÜ TARAFINDAN HAZIRLANAN İZMİR DEPREMİ 
DEĞERLENDİRME RAPORU YAYIMLANDI

İstanbul Teknik Üniversitesi tarafından, 30 Ekim 
2020 günü saat 14.51’de, merkez üssü Seferihisar, 
İzmir açıklarında (17,26 km) Ege Denizi’nde alet-
sel büyüklüğü Mw 6.6 (AFAD), Mw 6.9 (Kandilli 
Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü) olan 
İzmir-Seferihisar (Sisam) Depremi’ne ilişkin  bir ra-
por hazırlandı. İTÜ Rektörlüğü’nün görevlendirdi-
ği Prof. Dr. Ali Deniz, Prof. Dr. Ercan Yüksel, Prof. 
Dr. Oğuz Cem Çelik ve Prof. Dr. Ziyadin Çakır’dan 
oluşan ekibin 31.10.2020 ve 01.11.2020 tarihlerinde 
İzmir’de öninceleme yaparak yapısal hasarların/
göçmelerin nedenlerini yerinde değerlendirmiş ve 
yine İTÜ öğretim üyelerinden Prof. Dr. Cenk Yal-
tırak, Prof. Dr. Elif Serter, Doç. Dr. Hasan Yıldırım 
ile Dr. Ahmet Güllü’nün katkılarıyla bir rapor ha-
zırlanmıştır.

Kamuoyuna ve meslektaşlarımıza duyurulur.

BİR KÖŞE YAZARININ MESLEKTAŞIMIZ PROF. DR. NACİ 
GÖRÜR HOCAMIZI HEDEF ALAN AÇIKLAMASINI KINIYORUZ

Acı sonuçlarıyla yaşadığımız İzmir Depremi ile ilgili 
olarak katıldığı bir TV programındaki bilimsel yaklaşım 
ve çözüm önerilerini içeren ifadelerini, amacından saptı-
rarak, çarpıtarak yorumlayan Yeni Şafak Gazetesi yazarı 
İsmail Kılıçarslan`ın köşe yazasında, konuyu “inançları-
mıza saldırı” boyutuna indirgeyerek yanlış değerlendi-
rilmesini ve değerli bilim insanımızı hedef göstermesini 
kabul edilemez bir yaklaşım olarak görüyor ve kınıyoruz.

Meslektaşımız Prof. Dr. Naci GÖRÜR Hocamız, baş-
ta Marmara Denizi olmak üzere Türkiye’de deprem üre-
tecek diri faylar üzerinde ciddi çalışmalar yürütmekte, 
çözüm önerileri ile de toplumu ve karar vericileri bilgi-
lendirip uyararak bilim insanı sorumluluğunu yerine ge-
tirmektedir.

Bilinmektedir ki; deprem bir doğa olayıdır, doğa olay-
larını önlemek mümkün değildir. Ancak doğa olaylarının 
yanlış uygulamalar sonucu insan eliyle birer afete dönüş-
mesini önlemek mümkündür ve bizim elimizdedir.

Ocak 2020 tarihinden bu yana Elazığ’da, Malatya’da, 
Van’da, Bingöl’de, Manisa’da, İzmir’de yaşanan depremler 
ile Adana, Mersin, Antalya, Bursa, Rize, Artvin, Giresun 
ve Trabzon’da yaşanan sel baskınları ile Van’da yaşanan 
çığ düşmesi sonucu 240`a yakın vatandaşımızın yaşamı-
nı yitirdiği, 30 binin üstünde konutun hasar gördüğü, 15 
milyar liranın üstünde maddi kayıpların yaşandığı ülke-

mizde, bunun nedenlerini ve sorumlularını ortaya çıkma 
konusunda tek bir kelime edemeyenlerin, yurtsever bilim 
insanlarını hedefe koymaları kabul edilemez.

Saygılarımızla,
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